CÂMARA MUNICIPAL
SAO GABRIEL DO OESTE

Compromisso como Cidadão

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Recursos Humanos

PORTARIA N. 044/2025, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

0 Presidente da Câmara Municipal de Sao Gabriel do Oeste, Estado de

Mato Grosso do Sul, VALDECIR MALACARNE, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

DESIGNAR o servidor EDGAR DUTRA MARTOS, matricula 468, e as

servidoras, JESSYKA GARCIA ARAÚJO, matricula n° 446, FERNANDA
is

LINHARES TRAVENÇOLO, matricula n° 456, JULIA PRADO RODRIGUES,

matricula n° 451, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão

Técnica de Conferência, para análise dos elementos recebidos pela Comissão de

Transição da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste-MS, para a Legislatura

2025/2028.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Oft

,

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 06 de fevereiro de 2025.

"Doe sangue, doe Org5los, salve uma vida."

VALDECIR MALACA E

Presidente

Avenida Juscelino Kubitschek, 958 - Centro - Fone 67 3295.7200 - Fax 67 3295.7228
rh@camarasgo.ms.gov.br - www.camarasgo.ms.gov.br

CEP 79490-000 - São Gabriel do Oeste - Mato Grosso do Sul